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samtlige Gældsforskrivninger skal gennemgaas, hvorhos det 
skal paases, at de af Kassen tilstaaede Laan forrentes og af- 
drages efter de for disse fastsatte Bestemmelser, c) at de 
Kontrabøger eller andre Bevisligheder for Indskud, Sparekassen 
har med andre Pengeinstitutter, stemmer med Kassens Bøger 
og med Regnskabet, d) at Regnskabet i øvrigt i det hele 

'stemmer med Bøgerne, og at Lovens og Vedtægternes Krav 
er fyldestgjorte. I større Sparekasser, hvor den daglige Bog- 

føring og Kasseekspedition bliver gjort til Genstand for særlig 
Revision og Kontrol af dertil af vedkommende Sparekasse 
antaget Personale, kan der med Samtykke af Sparekassein- 
spehtøren indrømmes Revisorerne Lempelser med Hensyn til 
홢 Udførelsen af den dem paahvilende, foran under a. omhandlede 
kontrolerende Virksomhed. Revisorerne skal mindst 2 Gange 

-aarlig uanmeldt give Møde paa Sparekassens Kontor og op- 
gøre Kassebeholdningen efter Kassebøgerne. Om Resultatet 
af denne Undersøgelse afgiver de Beretning i Forhandlingsproto- 
kollen. Bestyrelsen er pligtig til at meddele Revisorerne enhver 
Oplysning, som er fornøden for, at de kan udføre deres Hverv 
paa tilfredsstillende Maade. Senest to Maaneder efter Regn- 
skabets Modtagelse skal Revisionen være tilendebragt. Nærmere 
Regler om Revisionen kan fastsættes af Indenrigsministeren. 홢 
-Hvor Decisionen ifølge Vedtægten er henlagt til et ved Siden 
af Direktionen anordnet særligt Tilsyn (af Stiftere, Garanter, 
Interessenter), bliver de af Revisorerne gjorte Udsættelser at 
afgøre af de nævnte Selskabsmyndigheder, i andre Tilfælde 
..at Sparekasseinspektøren. Vil den paagældende Sparekasses 
Bestyrelse ikke underkaste sig Inspektørens eller Tilsynets 
Afgørelse, bliver Sagen efter Bestyrelsens Begæring ved Inden- 
rigsministerens Foranstaltning at forelægge et sagkyndigt 
Nævn paa fem Medlemmer, hvoraf Indenrigsministeren vælger 
de tre og beskikker den ene af disse til Formand. De to 
andre Medlemmer vælges af den paagældende Sparekasses 
Bestyrelse blandt Medlemmer af Bestyrelserne eller Direktio- 

-nerne for de øvrige Sparekasser senest en Maaned efter, at 
Bestyrelsen har modtaget Indenrigsministerens Opfordring til 
"at foretage Valget. Oversiddes denne Frist, besætter Inden- 
rigsministeriet hele Nævnet. Omkostningerne ved Nævnets 
Virksomhed fastsættes i hvert. Tilfælde af Indenrigsministeren 
og udredes af Statskassen, dog skal Nævnet, hvor dets Ken- 
delse gaar Sparekassen imod, kunne paalægge denne eller 
dens Bestyrelse helt eller delvis at udrede samme. Nævnets 
Kendelse er endelig, dog at den eller de, hvem der efter 
Kendelsens Udfald skulde paahvile noget Pengeansvar, kan 
forlange Spørgsmaalet herom afgjort ved Domstolene under 
et Søgsmaal, som vil være at anlægge af Sparekasseinspek- 

;tøren. 홢 Selv om der ingen Revisionsudsættelser er at fore- 


